
 

Kodėl mes? 

Ignalinos atominė elektrinė yra ta vieta, kurioje galėsi prisiliesti prie unikalaus projekto, turinčio strateginę 

reikšmę ne tik Lietuvoje, bet ir visoje Europos Sąjungoje. Motyvuotiems, žingeidiems, profesionaliems 

darbuotojams suteikiame galimybę siekti tiek vertikalios, tiek horizontalios karjeros Įmonėje.  

Prisijungęs prie #atominekomanda, darysi svarbius sprendimus, prisiliesi prie technologijų, kurių nėra 

niekur kitur, pasisemsi patirties ir žinių ne tik iš kolegų Lietuvoje, bet ir tarptautiniu mastu. 

 

Ką siūlome komandos nariams?      

           

 



Kokia veikla laukia Tavęs? 

• radiacinės stebėsenos vykdymas (stebimosios ir kontroliuojamos zonos, pastatų, įrenginių, 

branduolinio kuro ir radioaktyviųjų atliekų transportavimo maršrutų, prietaisų, įrangos, išeinančio 

iš kontroliuojamos zonos personalo ir išnešamų asmeninių daiktų, transporto priemonių,  

išvažiuojančių iš kontroliuojamos ir stebimosios zonos); 

• radiacinės stebėsenos vykdymas ir radiacinės saugos reikalavimų laikymosi kontrolė, atliekant 

darbus kontroliuojamoje zonoje. 

• radiacinės stebėsenos vykdymas radioaktyviųjų atliekų surinkimo, rūšiavimo, smulkinimo, 

dezaktyvavimo, pakuočių formavimo ir saugojimo vietose; 

• personalo darbo vietų, teritorijos, patalpų dozimetrinės kontrolės vykdymas. 

 

Tikimės, kad Tu: 

• turi vidurinį profesinį techninės srities išsilavinimą arba vidurinį išsilavinimą ir esi sukaupęs bent 

vienerių metų darbo patirtį radiacinės saugos srityje; 

• išmanai radiacinės saugos principus; 

• kalbi ir rašai lietuvių kalba (rusų kalbos mokėjimas  – privalumas); 

• puikiai išmanai darbui reikalingas IT technologijas; 

• esi darbštus, pareigingas, atsakingas, orientuotas į rezultatą, moki dirbti komandoje; 

• atitinki LR branduolinės energijos įstatymo 50 str. reikalavimus (duomenys bus tikrinami po 

atrankos, prieš sudarant darbo sutartį). 

 

Tavo privalumai būtų: 

• darbo patirtis dirbant su dozimetriniais įrenginiais; 

• darbo patirtis tvarkant ir apdorojant radioaktyviąsias atliekas; 

• darbo patirtis kontroliuojamoje zonoje. 

 

Ką siūlome Tau? 

• dinamišką, profesionalią aplinką, saugų ir atsakingą darbą didelėje įmonėje; 

• darbo vietą Visagine, visas reikalingas apsaugos darbo priemones; 

• darbo užmokestį nuo 1 350 iki 1 500 Eur (+ 130 ar +260 Eur priedą už darbo sąlygas), neatskaičius 

mokesčių. Galutinis atlygis priklausys nuo Tavo turimų žinių, patirties ir gebėjimo suvokti darbo 

specifiką. 

 
 
Mes Tavęs laukiame! 

Siųsk CV (gyvenimo aprašymą) su nuoroda „CV – RSS dozimetrininkas“ el. paštu personalas@iae.lt iki 

2023 m. gruodžio 15 d. (įskaitytinai).  

 

Kilus klausimų, skambink Žmonių ir organizacijos vystymo skyriaus atstovėms Oksanai,  

tel. +370 64026594, ar Dovilei, tel. +370 61113142.  

 
 
Informuosime tik atrinktus kandidatus ir nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį. 

 
Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip 
tvarkome asmens duomenis galite įmonės Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse. www.iae.lt  
 

http://www.iae.lt/

